Contrato n° 
020/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: HIDROFERRO COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
KIT´S PARA INSTALAÇÃO DE HIDRÔMETROS. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 64.535,00 (Sessenta e quatro mil quinhentos e trinta e cinco reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250-4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 02/03/2015.                                  

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

[...]

SAAE de Juazeiro/BA Contratado: HIDROFERRO COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL EM FERRO FUNDIDO, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO 
SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 173.853,70 (cento e 
setenta e três mil, oitocentos e cinquenta e três reais, setenta centavos). Dotação Orçamentária: 
04.122.250-4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 02/03/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

SAAE de Juazeiro/BA Contratado: HIDROFERRO COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
CONEXÕES DE PVC, DEFOFO E SOLDÁVEIS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO 
SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 31.997,40 (trinta e 
um mil, novecentos e noventa e sete reais, quarenta centavos). Dotação Orçamentária: 
04.122.250-4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 02/03/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Contrato n° 
023/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: TUDOR COMÉRCIO DE CONEXÕES 
EIRELI. Objeto: aquisição de CONEXÕES DE PVC, DEFOFO e SOLDÁVEIS, para atendimento 
das demandas do SAAE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 42.803,60 
(quarenta e dois mil, oitocentos e três reais e sessenta centavos). Dotação Orçamentária: 
04.122.250-4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 02/03/2015.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Contrato n° 
028/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: ASPERBRÁS TUBOS E CONEXÕES 
LTDA. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EM FERRO FUNDIDO, PARA ATENDIMENTO DAS 
DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 
153.185,90 (Cento e cinqüenta e três mil, cento e oitenta e cinco reais e noventa centavos). 
Dotação Orçamentária: 04.122.250-4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
05/03/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO